خود مطلع و متناسب با مبلغ دریافتی شرکت بیمه مربوط، خسارات واردشده را جبران نمایند.

4ـ در اجرای مواد )2( و )4( قانون تأسیس صندوق بیمه همگانی حوادث طبیعی مصوب 5/8/1399 حداکثر حق

بیمه پایه سالانه هر واحد مسکونی دارای انشعاب قانونی برق در سال 1402 مبلغ یک میلیون )1,000,000( ریال

تعیین می شود که سهم مالکان به میزان سالانه دویست و چهل هزار )240,000( ریال توسط وزارت نیرو از

طریق درج در قبوض برق واحدهای مسکونی دریافت و به حساب صندوق مذکور نزد خزانه داری کل کشور واریز

می شود. مالکان واحدهای مسکونی تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی کشور و سایر

افرادی که از پرداخت ناتوان هستند، از پرداخت این حق بیمه معافند.

[...]

مسلح، وزارت اطلاعات و سازمان انرژی اتمی از قبیل کارکنان کشوری و لشکری، اعضای هیأت علمی دانشگاهها

و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی و قضات و بازنشستگان، وظیفه بگیران و مشترکان صندوق های

بازنشستگی کشوری و لشکری و سایر صندوق های بازنشستگی وابسته به دستگاههای اجرائی در کلیه مناطق

کشور به میزان پانصد و پنجاه میلیون )550,000,000(ریال است. پرداخت مازاد بر این مبلغ تحت هر عنوان و از

محل هر نوع اعتبار به کارکنان کشوری و لشکری اعم از کارمندان، اعضای هیأت علمی، قضات و بازنشستگان در

وزارتخانه ها و شرکتهای دولتی و همچنین شرکتها و مؤسساتی که مدیران آن به هر طریق توسط دولت و یا

نهادهای عمومی منصوب می شوند، ممنوع است.

[...]

احتساب فوق العاده بند )10( ماده )68( قانون مذکور به مقامات، رؤسا، مدیران و کارکنان کلیه دستگاههای

اجرائی موضوع ماده )29( قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی

ایران و همچنین وزارت اطلاعات، نیروهای مسلح و سازمان انرژی اتمی در ازای هر سال خدمت حداکثر تا سی

سال و تا سقف پنج میلیارد و دویست میلیون )5.200.000.000( ریال خواهد بود. اعمال این بند برای نیروهای

مسلح با رعایت تبصره )3( ماده )117( قانون مدیریت خدمات کشوری می باشد.

و ـ در سال 1402، سقف معافیت مالیاتی و نرخ مالیات بر مجموع درآمد اشخاص حقیقی که تحت عناوینی از

قبیل حقوق و مزایا )به استثنای عیدی و کارانه اعضای هیأت علمی بالینی تمام وقت جغرافیایی و پزشکان